بر چهارصد  مازاد  ازاء هر مترمربع  به  ثبتي  براي هر پلاك  چهارصد )400( مترمربع 

مترمربع سه هزار )3.000( ريال.

ب( هزينه تشيكل پرونده، تهيه نقشه‌هاي كلي و تفكيكي واحدهاي تجاري ـ خدماتي 
و ساير هزينه‌هاي مربوط:

1( عرصه واحدهاي تجاري ـ خدماتي در محدوده بافت مسكوني شهرها تا مساحت 
پنجاه مترمربع در هر پلاك ثبتي به طور مقطوع هفتصد و پنجاه هزار )750،000( ريال.

2( عرصه واحدهاي تجاري ـ خدماتي در محدوده بافت مسكوني شهرها با مساحت 
بيش از پنجاه مترمربع در هر پلاك ثبتي به ازاء هر مترمربع مازاد بر پنجاه مترمربع 

بيست و پنج هزار )25.000( ريال.
3( هزينه تشيكل پرونده، نقشه‌هاي كلي و تفكيكي عرصه املاك متعلق به دولت، 
سازمان ها و نهادهاي دولتي و عمومي براساس تعرفه‌هاي بند » الف« محاسبه مي‌گردد.

تهيه  و  پرونده  تشيكل  بابت  متقاضيان  از  دريافتي  هزينه  روستاها  محدوده  در  ج( 
براي  تعيين‌شده  هزينه‌هاي   )%50( درصد  پنجاه  معادل  تفكيكي  و  كلي  نقشه‌هاي